

SPZOZ-ZP/8D/2024

Kępno, dnia 01.08.2024r.

Otrzymują:  
[https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_kepno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno)

**Dotyczy:**

**postępowania przetargowego pn. „Dostawa ZESPOLEŃ oraz sprzętu i pozostałych materiałów niezbędnych do wykonywania ZABIEGÓW ORTOPEDYCZNYCH dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/8D/2024.**

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. ,1605 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

**PYTANIA NR 1**

**PYTANIE DO PAKIETU NR 2**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu depozytu implantów w pozycjach 6 gwoździ udowy oraz 9 gwoździ piszczelowy ze względu na niewielką ilość zabiegów .

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**PYTANIA NR 2**

1.Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 5 dopuści możliwość zaferowania płytki posiadającej od 4 do 7 otworów zamiast od 2 do 7?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

2.Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 13 dopuści możliwość zaferowania płytki uniwersalnej do lewej i prawej kończyny?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

3.Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 45 dopuści możliwość zaferowania płytki tubularnej z otworami pod wkręty korowe 2,7 mm, cena oferty obliczona na podstawie ceny implantu i 6 wkrętów korowych?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

4.Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 46 dopuści możliwość zaferowania płytki prostej 1,3 mm grubości, pod wkręty 2,0 mm, posiadająca od 4 do 10 otworów?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

5.Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 47 dopuści możliwość zaferowania płytki posiadająca od 5 do 12 otworów?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

6.Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 53 dopuści możliwość zaferowania wkrętów korowych o długości od 12 mm zamiast od 8-10 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

7. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 54 dopuści możliwość zaferowania wkrętów gąbczastych o długości od 20 mm do 120 mm zamiast od 8-10 mm do 90 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

8. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 60 dopuści możliwość zaferowania wkrętów kaniulowanych 4,0 mm o długości od 16 mm do 72 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

9. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 61 dopuści możliwość zaferowania wkrętów kaniulowanych 4,5 mm o długości od 10 mm do 110 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

10. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 67 dopuści możliwość zaferowania wkrętów kaniulowanych kompresyjnych 6,5 mm z gniazdem sześciokątnym zamiast gwiazdkowym?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

### **PYTANIA NR 3**

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy - Załącznik nr 4 do SWZ:

1. Czy Zamawiający zmieni w §3 ust. 8, godzinę graniczną przyjęcia zamówienia z 15.00 na 13.00?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

2. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §9 Ust. 1 pkt 2 z 2% na 1%?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych (KIO 980/18 i KIO 983/18), bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji, które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z uwagi, iż postępowanie jest obciążone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie  
/-/ Beata Andrzejewska**